
UCHWAŁA NR XLVII/573/17
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Piotrkowie Trybunalskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Tadeusza Nalepy” drodze publicznej (dojazdowej), oznaczonej symbolami 
13KDD, 14KDD, 15KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 
Energetyków w Piotrkowie Trybunalskim, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXIX/538/13 Rady Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego z dnia 22 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1369) oraz Uchwałą Nr 
XXX/593/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2013 r. poz. 1709).

§ 2. Przebieg ulicy został przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4568



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/573/17
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 25 października 2017 r.

mapa przedstawiająca lokalizację ulicy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4568


		2017-11-15T08:39:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




